În acest semn ne dicem
unii la alții cu credință tare în su-
flet: Sărbătorî fericite!

## Pregătiri pentru conferență.

Privitoră la scoirea, ce am adus-o
în numărul de eri, că concherea con-
ferenței nostre generale electorale la
Sibiu este proiectată pe ziua de 6 (18)
Ianuarie 1892, ni-se face din partea mai
multora observarea, că acest termin
n'ar fi bine ales, deoarece 6 (18) este
toamă ziua de Boboteză, când preoi-
lor noștri le este cu neputință de a se
depărta de acasă și cel mai potrivit
termin de intrunire al conferenței ar
fi a doua și după Boboteză, adică 20
Ianuarie.